



www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl

„Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości”

Nasz znak:
RL.272.7.2020

Data:
2020 – 10 – 06.

Wyjaśnienie do sondażu cenowego pn. Nabycie wyposażenia i sprzętu w imieniu własnym na rzecz Szpitala w Ostródzie Spółka Akcyjna do ograniczenia zakażeń i walki z COVID-19, w zakresie : Część 1 - Dostawa rękawic diagnostycznych, Część 2 - Dostawa fartuchów chirurgicznych sterylnych, Część 3 – Dostawa fartuchów chirurgicznych niesterylnych, Część 4 – Dostawa ubrań chirurgicznych, Część 5 - Dostawa półmasek filtrujących.

W odpowiedzi na zapytania (e-mail) wniesione w dniu 05 października 2020 r. do sondażu cenowego jw., informuję jn.:

ZAPYTANIE nr 1 z dnia 05.10.2020 r. (e-mail)

Pytanie nr 1 – dotyczy części 2

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaferowanie chirurgicznego fartucha równoważnego z włókniny SMMMS.

Odpowiedź:

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaferowanie fartucha chirurgicznego z włókniny SMMMS.

Pytanie nr 2 – dotyczy części 3

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaferowanie chirurgicznego fartucha równoważnego niejako z włókniny SMMMS bez wstawek. Mając na uwadze fakt, iż fartuchy te są niejako, nie ma uzasadnionej potrzeby, aby posiadały wstawki-wzmocnienia – takie fartuchy (w wersji jałowej) stosowane są na bloku operacyjnym do zabiegów o dużym wysięku płynów. Wstawki w fartuchu nie zwiększają jego pełno barierowości. Mając na uwadze wytyczne konsultanta krajowego – fartuchy muszą spełniać normę EN 13795, nie ma natomiast potrzeby aby zwiększać ich koszt poprzez oferowanie fartuchów wzmocnionych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie fartucha chirurgicznego z włókniny SMMMS bez wstawek.

ZAPYTANIE nr 2 z dnia 05.10.2020 r. (e-mail)

Pytanie nr 1 – Część nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 2 – Część nr 2 poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawem zakończony gumką?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy formularza kalkulacji ceny ofertowej.



Pytanie nr 3 – Część nr 2 poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy formularza kalkulacji ceny ofertowej.

Pytanie nr 4 – Część nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy formularza kalkulacji ceny ofertowej.

Pytanie nr 5 – Część nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawem zakończony gumką?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy formularza kalkulacji ceny ofertowej.

Jednocześnie celem prawidłowego przygotowania i złożenia oferty informuję, że powyższe wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej <http://bip.powiat.ostroda.pl>, na której umieszczono sondaż cenowy i są wiążące, zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

WICESTAROSTA

Jan Kacprzyk